
 
 

UCHWAŁA NR XVII/74/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907), art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz.1079, 
z 2024 r. poz.1572, poz.1717, poz.1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180 ) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( T.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620 i poz. 621 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.273.630,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.983.627,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym 
powiatu w 2025r." otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik "Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025 r. dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2025r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9524



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9524



Dział Rozdział

1 2

600

60014

700

70005

750

75077

756

75624

801

80120

80130

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

2 147 111,00

0,00 59 920,00 648 600,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

807 980,00

60 000,00

60 000,00

bieżące

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

80,00 672,00

586 782,00580 524,00 0,00 6 258,00

Transport i łączność 2 087 111,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 747 980,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

588 680,00

592,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 524,00 0,00 6 258,00 586 782,00

401 000,00 0,00 4 000,00 405 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

0,00 0,00

1 699 298,99 0,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 140 297,00 0,00

0640

0620

0750

0970

2057

2059

0740

2 258,002 258,00

51 530,00 1 750 828,99

51 530,00 191 827,00

43 285,00 161 134,00

8 245,00 30 693,00

1 560,00 41 890 333,84

1 560,00

1 560,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

117 849,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

22 448,00 0,00

41 888 773,84 0,00

Oświata i wychowanie

Dywidendy 0,00 0,00

Wpływy z dywidend 0,00 0,00

408 367,00 -548,00

Licea ogólnokształcące 14 229,00 0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 229,00 0,00

Szkoły zawodowe 267 167,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,000920

1 560,00

85 749,00

1 560,00

15 000,00

15 000,00

4 500,00

1 500,00

25 229,00

493 568,00

29 229,00

271 667,00

11 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/74/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9524



80195

855

85508

85510

750

75077

801

80130

5 437 433,00

15 508 562,00 -51 530,00 19 186,00

-51 530,00 0,00 5 385 903,00

2900

bieżące razem:

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

375 387,00 0,00

70 368 439,00 -548,00 284 602,00 70 652 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 533 706,00 -548,00 132 779,00

majątkowe

Administracja publiczna 251 592,00 -51 530,00 0,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 251 592,00 -51 530,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

211 337,00 -43 285,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

40 255,00 -8 245,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 0,00 0,00

0,00 0,00

6257

6259

0870

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

200 062,000,00

0,00 168 052,00

0,00 32 010,00

19 186,00 19 186,00

19 186,00 19 186,00

19 186,00 19 186,00

15 476 218,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00

2057

Pozostała działalność 114 971,00 -548,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

51 611,00 -548,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Rodzina 1 478 960,60 0,00

Rodziny zastępcze 831 220,80 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

363 425,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 572 738,80 0,00

3 000,00

66 249,00

0,00

54 668,00

11 581,00

79 505,00

4 553,00

4 553,00

200 062,00

2 665 937,00

74 952,00

74 952,00

10 000,00

180 672,00

51 063,00

54 668,00

11 581,00

1 558 465,60

835 773,80

367 978,00

647 690,80

450 339,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9524



Dział Rozdział

1 2

0,000,00 0,00 0,00

7

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

12 794 919,0712 794 919,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

§

3

bieżące razem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

99 021 920,07 -52 078,00 303 788,00 99 273 630,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

7 971 139,00 -52 078,00 132 779,00 8 051 840,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9524



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 228 414,00 7 784 590,00 7 753 090,00 0,00 7 753 090,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 443 824,00 19 443 824,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

27 288 414,00 7 784 590,00 7 753 090,00 0,00 7 753 090,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 503 824,00 19 503 824,00 0,00

26 802 584,00 7 358 760,00 7 327 260,00 0,00 7 327 260,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 443 824,00 19 443 824,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

26 862 584,00 7 358 760,00 7 327 260,00 0,00 7 327 260,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 503 824,00 19 503 824,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 055,00 24 055,00 24 055,00 0,00 24 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 340,00 455 340,00 455 340,00 33 300,00 422 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 055,00 24 055,00 24 055,00 0,00 24 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 340,00 455 340,00 455 340,00 33 300,00 422 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 280,00 292 583,00 279 283,00 0,00 279 283,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 697,00 78 697,00 0,00

-40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 949,00 -40 949,00 0,00

40 949,00 40 949,00 40 949,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 280,00 333 532,00 320 232,00 0,00 320 232,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 748,00 37 748,00 0,00

371 280,00 292 583,00 279 283,00 0,00 279 283,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 697,00 78 697,00 0,00

-40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 949,00 -40 949,00 0,00

40 949,00 40 949,00 40 949,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 280,00 333 532,00 320 232,00 0,00 320 232,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 748,00 37 748,00 0,00

12 091 382,62 11 820 853,62 11 292 301,62 8 815 625,00 2 476 676,62 12 000,00 431 000,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 408,00 -55 408,00 0,00

55 408,00 55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091 382,62 11 876 261,62 11 292 301,62 8 815 625,00 2 476 676,62 12 000,00 431 000,00 140 960,00 0,00 0,00 215 121,00 215 121,00 0,00

356 081,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 408,00 -55 408,00 0,00

55 408,00 55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 081,00 140 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 960,00 0,00 0,00 215 121,00 215 121,00 0,00

1 053 439,00 1 053 439,00 269 689,00 0,00 269 689,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 439,00 1 153 439,00 269 689,00 0,00 269 689,00 883 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Administracja
publiczna

Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

Różne rozliczenia

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

710

70005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71012

750

75077

758

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

6 152 565,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 152 565,00 0,00

6 152 565,00 0,00

0,000,00

6 152 565,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 386,00

-40 949,00

0,00

6 437,00

47 386,00

-40 949,00

0,00

6 437,00

270 529,00

-55 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 121,00

270 529,00

-55 408,00

0,00

215 121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/74/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9524



783 750,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 750,00 883 750,00 0,00 0,00 0,00 883 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351 373,00 18 224 373,00 17 092 891,00 13 684 761,00 3 408 130,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

-110 951,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 951,00 -2 951,00 0,00

47 369,00 47 369,00 32 369,00 0,00 32 369,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 287 791,00 18 163 742,00 17 017 260,00 13 684 761,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

3 691 953,00 3 587 953,00 3 537 490,00 2 818 290,00 719 200,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 953,00 3 602 953,00 3 537 490,00 2 818 290,00 719 200,00 0,00 7 534,00 57 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

11 272 318,00 11 249 318,00 10 918 564,00 9 309 565,00 1 608 999,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

-2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 951,00 -2 951,00 0,00

32 369,00 32 369,00 32 369,00 0,00 32 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301 736,00 11 281 687,00 10 950 933,00 9 309 565,00 1 641 368,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 20 049,00 20 049,00 0,00

1 777 489,00 1 777 489,00 1 027 224,00 39 707,00 987 517,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 489,00 1 669 489,00 919 224,00 39 707,00 879 517,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 039,00 2 461 039,00 1 310 364,00 1 141 970,00 168 394,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 92 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 307,00 2 567 307,00 1 418 364,00 1 233 970,00 184 394,00 1 100 000,00 48 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 513,00 1 291 513,00 1 287 838,00 1 141 970,00 145 868,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 92 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 513,00 1 399 513,00 1 395 838,00 1 233 970,00 161 868,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 468,00 49 468,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 45 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 182,00 119 182,00 119 182,00 0,00 119 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 969,00 24 969,00 24 969,00 0,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 151,00 144 151,00 144 151,00 0,00 144 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 182,00 119 182,00 119 182,00 0,00 119 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 969,00 24 969,00 24 969,00 0,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 151,00 144 151,00 144 151,00 0,00 144 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 586 998,62 66 024 049,62 57 058 240,82 38 682 068,20 18 376 172,62 3 562 655,80 1 775 854,00 3 347 299,00 0,00 280 000,00 20 562 949,00 20 562 949,00 0,00

-209 040,00 -109 732,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 -99 308,00 -99 308,00 0,00

460 750,00 400 750,00 230 342,00 92 000,00 138 342,00 100 000,00 0,00 70 408,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

86 838 708,62 66 315 067,62 57 180 582,82 38 774 068,20 18 406 514,62 3 662 655,80 1 774 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 470 480,00

-96 357,00

0,00

6 374 123,00

Rozliczenia między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75809

80120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

80130

80195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85406

85416

90095

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9524



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 144 919,07 12 794 919,07 12 457 302,07 10 490 248,00 1 967 054,07 71 051,00 266 566,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144 919,07 12 794 919,07 12 457 302,07 10 490 248,00 1 967 054,07 71 051,00 266 566,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9524



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 19 443 824,00 60 000,00

60014 19 443 824,00 60 000,00

6050 5 405 611,00 25 000,00

0,00 25 000,00

6060 831 100,00 35 000,00

0,00 35 000,00

710 78 697,00 - 40 949,00

71012 78 697,00 - 40 949,00

6659 47 386,00 - 40 949,00

47 386,00 - 40 949,00

750 270 529,00 - 55 408,00

75077 270 529,00 - 55 408,00

6067 211 337,00 - 43 285,00

211 337,00 - 43 285,00

6069 59 192,00 - 12 123,00

59 192,00 - 12 123,00

801 127 000,00 - 2 951,00

80130 23 000,00 - 2 951,00

6060 23 000,00 - 2 951,00

215 121,00

37 748,00

6 437,00

6 437,00

215 121,00

168 052,00

168 052,00

47 069,00

47 069,00

124 049,00

20 049,00

20 049,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 503 824,00

Drogi publiczne powiatowe 19 503 824,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 430 611,00

Przebudowa mostu w Kuźnicy Skakawskiej w ciągu drogi powiatowej nr 4705E nad
rzeką Niesób 

25 000,00

866 100,00

35 000,00

37 748,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Ewidencja dróg powiatowych i obiektów mostowych 

Działalność usługowa

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych

Administracja publiczna

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w
Starostwie Powiatowym w Wieruszowie. Pewność bezpieczeńtwa - Cyberbezpieczny
Samorząd 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w
Starostwie Powiatowym w Wieruszowie. Pewność bezpieczeńtwa - Cyberbezpieczny
Samorząd 

Oświata i wychowanie

Szkoły zawodowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/74/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9524



23 000,00 - 2 951,00

20 912 949,00 - 39 308,00

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku pasywnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Wieruszowie

Razem

20 049,00

20 873 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9524



 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym 
i kartograficznym powiatu w 2025r. 

 
 
 
I. Dochody  
  
Dział  710  
 
Rozdział  71012                                                                                                                    671.280 zł 
 
- § 0830 wpływy z usług                650.000 zł 
- § 0970 wpływy z różnych dochodów 21.280 zł 
 
 
 
II. Wydatki   
 
Dział  710  
 
Rozdział 71012                                                                                                                     371.280 zł 
 
- wydatki bieżące               333.532 zł 
  w tym:  
  - wydatki statutowe 320.232 zł 
  - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - wpłaty na rzecz ZPWŁ  13.300 zł 
 
- wydatki majątkowe 37.748 zł 
 
 
Rozdział 75020                                                                                                                     300.000 zł 
 
- wydatki bieżące 300.000 zł 
   w tym:  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300.000 zł 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/74/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9524



 
 
 
 
 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025r. 
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 
 

   
Bieżące 

    

630 63003 Dotacja na zadania  w zakresie turystyki i krajoznawstwa 
 

   5.000,00 

710 71012 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Województwa 
Łódzkiego 

 13.300,00   

750 75095 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Polskich 
 

 12.000,00   

755 75515 Dotacja na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej     71.051,00 

758 75809 Porozumienia z innymi jst – dotacja na pokrycie kosztów utrzymania  
dzieci  umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
oraz rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 

 820.000,00   

 75809 Powiat Sieradzki – dotacja na współfinansowanie zespołu do spraw 
orzekania o niepełnosprawności 

 63.750,00 
 

  

852 85220 Dotacja na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej    50.000,00 

 85295 Dotacja na dofinansowanie projektu „Centrum Usług 
Środowiskowych  - Razem łatwiej II” (klasyfikacja wydatków: 
par.”7” i "9” – 3.470.825 zł) 

 1.475.001,00  507.001,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/74/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9524



853 85311 Dotacja dla TPD Oddział Miejski  w Wieruszowie na dofinansowanie  
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

   200.550,00 

 85311 Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na dofinansowanie  
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kuźnicy Grabowskiej 
na 1 uczestnika będącego mieszkańcem powiatu wieruszowskiego 
 

 3.911,00   

 85395 Dotacja na dofinansowanie działalności  z zakresu polityki 
społecznej   

   15.000,00 

854 85411 Dotacja dla TPD na dofinansowanie kosztów Domu Wczasów 
Dziecięcych w Głazie 

  1.100.000,00  

855 85510 Dotacja dla Fundacji HAPPY KIDS na realizację zadania pn.: 
”Prowadzenie trzech całodobowych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego w Lubczynie, Sokolnikach i 
Czastarach” 

   28.744,80 

 85595 Dotacja dla Fundacji HAPPY KIDS na realizację zadania pn.: 
”Prowadzenie trzech całodobowych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego w Lubczynie, Sokolnikach i 
Czastarach” 

   950.400,00 

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieruszowie 
 

310.000,00    

 92195 Dofinansowanie zadań z zakresu Kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

   20.000,00 

926 92695 Dofinansowanie zadań z zakresu działalności rekreacyjno-sportowej 
 

   70.000,00 

 
Razem: 
 

 
310.000,00 

 
2.387.962,00 

 
1.100.000,00 

 
1.917.746,80                        

   
Majątkowe 

 

    

710 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie 
pn.: „Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego, utworzenie baz danych i zasilenie tymi bazami 
systemów ewidencji prac geodezyjnych”    

 7.757,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9524



 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie 
pn.: „Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilanie tymi 
bazami systemu infrastruktury przestrzennej”    

 23.554,00   

 71012 „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych”   6.437,00   
 
Razem: 
 

  
37.748,00 

  

 
Dotacje ogółem: 
 

 
                                                                                         5.753.456,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9524



 
 
 
 
 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2025r. 

 
 
I. Dochody  
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 435.579,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 435.579,00 
  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin., 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

435.579,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

435.579,00 

 
II. Wydatki   
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie  435.579,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  66.560,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4.344,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

53.779,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.437,00 

 80130  Szkoły zawodowe 354.281,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

67.814,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

57.835,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14.719,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

176.383,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37.530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14.738,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/74/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9524



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne  

14.738,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.688,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4.050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9524


	UCHWAŁA NR XVII/74/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr XVII/74/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr XVII/74/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr XVII/74/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-09T12:33:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




